
 
 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Presidência 

 
PORTARIA Nº 326/2022 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que determina o art.31 da Lei Orgânica do 

Município de Cariacica, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Designar, com efeitos retroativos a partir de 01/04/2022, os integrantes para compor a 

COMISSÃO DE APOIO ESPECIAL DE INQUÉRITO - CAEI, criada pela Resolução Nº 004/2022, 

de 04 de abril de 2022, a saber: 

 

 

SERVIDOR SETOR FUNÇÃO MATRÍCULA 

 

MARCOS ANTÔNIO IGÍDIO SETOR LEGISLATIVO PRESIDENTE 000016 

WALCEMIR SOUZA DO ROSÁRIO SETOR DA 

COMUNICAÇÃO 

MEMBRO 001799 

LETICIA CASSANDRO STOFEL SETOR 

ADMINISTRATIVO 

MEMBRO 001311 

JEAM CARLA HERPS 

APOLINARIO 

SETOR 

ADMINISTRATIVO 

MEMBRO 003188 

POLLYANA ASSIS ZANON 

SANTORIO 

ASSESSOR JURÍDICA MEMBRO 002744 

KARINA BATISTA OLIVEIRA 

NASCIMENTO 

ASSESSOR JURÍDICA MEMBRO 002745 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Cariacica – ES, 04 de abril de 2022. 

 

 

 

 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente 


